MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
SECRETARIA EXECUTIVA

Departamento do Sistema Nacional do Meio Ambiente

OFÍCIO Nº 1454/2025/MMA

Brasília, na data da assinatura eletrônica.

Aos

Membros da Câmara Técnica de Justiça Climática

Assunto: Mudança de horário da 4ª Reunião Ordinária da Câmara Técnica de Justiça Climática.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº02000.009386/2023-45.

Prezados(as) Senhores(as),

Informamos V.S.as. a necessidade de nova alteração de horário da   4 ª Reunião Ordinária
da Câmara Técnica de Justiça Climática. A  reunião será realizada no dia 18 de março, terça-feira, das
16h às 18h, de maneira remota, via plataforma Teams. O link para acesso será o mesmo enviado
anteriormente com o ajuste do horário.

Atenciosamente,
assinatura eletrônica

Ana Toni
Presidente da Câmara Técnica de Justiça Climática do Conama

Documento assinado eletronicamente por Ana Amélia Campos Toni , Secretário(a), em 28/02/2025, às
14:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mma.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1911572 e o
código CRC 3AC24DE8.

Processo nº 02000.009386/2023-45 SEI nº 1911572
Esplanada dos Ministérios, Bloco B, Brasília/DF, CEP 70068-901 - http://www.mma.gov.br/, sepro@mma.gov.br, Telefone:
(61)2028-1206

OFÍCIO 1454 (1911572)         SEI 02000.009386/2023-45 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.mma.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO 1454 (1911572)